
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:00 - 7:50

07:50-08:40

08:40-09:30

09:30-10:20

10:20-11:10

11:10-12:00

12:00 - 1:00pm

2:00 - 3:00pm

3:00 - 4:00pm

4:00 - 5:00pm

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:20-21:10

21:10-22:00

PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES 
– EJECUCIÓN

Dra. CPC Betty Cohaila Calderón
5to - B

PRÁCTICAS PRE 
PROFESIONALES – EJECUCIÓN
CPC Susana Fernández Vargas

5to - A

CONTABILIDAD SECTORIAL II

Mgr. CPC. Moisés Escobedo 

Dueñas                                                  

C-ELECTIVO GRUP 2                              

4to - A

CONTABILIDAD SECTORIAL II

Mgr. CPC. Moisés Escobedo Dueñas                                                  

C-ELECTIVO GRUP 2                           

4to - A

LIBRE PARA 

INVESTIGACION 

ESTUDIANTES / DOCENTES

AUDITORÍA TRIBUTARIA 

Dr CPC Augusto Cahuapaza Morales

5to - A

COSTOS PARA LA TOMA DE 

DECISIONES

Msc CPC José Begazo Zegovia

5to - B

CONTABILIDAD SECTORIAL II

Mgr. Fredy Laurente                                         

C-ELECTIVO GRUP 2                           

4to - B

CONTABILIDAD SECTORIAL II

Mgr. Fredy Laurente                                         

C-ELECTIVO GRUP 2                           

4to - B

FUNDAMENTOS Y 

DOCTRINAS DE LAS 

CIENCIAS CONTABLES

Dr CPC Alexis Efraín Alpaca 

Cusicanqui

1-B

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN DE TACNA
CENTRO DE COMPUTO DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS

HORARIO CENTRO DE COMPUTO III - 2024 I

20 ORDENADORES ACCESO A INTERNET, APLICATIVOS CONTABLES, OFFICE

LIBRE PARA INVESTIGACION 

ESTUDIANTES / DOCENTES

LIBRE PARA INVESTIGACION 

ESTUDIANTES / DOCENTES

LIBRE PARA INVESTIGACION 

ESTUDIANTES / DOCENTES

LIBRE PARA INVESTIGACION 

ESTUDIANTES / DOCENTES

Para uso de 
computadores 

hacer su registro en 


